4 1 0 - 0 3 0 7  4 1 0 - 0 3 0 7

          ２０２３年１０月 ５日

沼津市バレーボール協会公認記録員各位

      沼 津 市 バ レ ー ボ ー ル 協 会

会     長  渡 邊 義 昭

 沼津市公認審判記録員更新講習会及び

ルール改定について

   平素は沼津市バレーボール協会に対しまし

て、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、沼津市公認審判記録員更新講習会及び

ルール改定ついてお知らせします。

下記の通りです。 受付  １８：４０

１日 時 ２０２３年１１月 ８日（水）

２場 所  サンウェルぬまづ（沼津福祉会館）

３内 容 ⑴ 公式スコアー記入

             ・実技研修（１セット）

     ⑵ ルール改定

     ⑶ 持ち物

     ・ 記録記入に必要な物

・ 沼津市 9 人制ガイドライン

⑷ その他

     ・公認審判記録員活動カード

     ・更新・新規講習会費用 1000 円

     ・継続欠席の方は、会費納入をお願

いします。（11 月 8 日までに）

連絡先  渡邊 義昭  ９６６－１８２２

返信用ハガキにて、出欠をお知らせ下さい。

沼津市青野 410-3

渡 邊  義 昭

行